
repusROK s.r.o., www.repus.cz 
 Luční čtvrť 2164, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 

IČ 08733406, DIČ CZ08733406 

 JPN4950 
- Nosnost: 57 kg 
- Průměr talíře: 204 mm 
- Kovová rukojeť 
- Ochranný kufřík součástí 
- Váha: 2,1 kg 

JPN5450 
- Nosnost: 68 kg 
- Průměr talíře: 230 mm 
- Kovová rukojeť 
- Ochranný kufřík součástí 
- Váha: 2,75 kg 
 

NOMAD 400 
- Nosnost: 400kg 
- Počet talířů: 4ks + 1ks  
- Průměr talíře: 300 mm 
- Manuální otáčení o 360° 
- Šířka: 900mm 
-Váha: 145kg 
Dostupná technická vylepšení: 
- „All terrain“ kola (sada 4 kol) 
- Opěrné nohy (sada pro naklonění) 
- Podpěry pro okna  

EXPRESS 200 
- Nosnost: 200kg 
- Počet talířů: 2ks 
- Průměr talíře: 300mm 
- Manuální otáčení o 360° 
- Sklápění dopředu a dozadu o 20° 
- Šířka: 710mm 
-Váha: 45kg 
Dostupná technická vylepšení: 
- Automatické vakuum  
- H rám (2ks talířů nahrazeny 4ks) 
- Spodní prodloužení (těžiště níže) 

MVZK 400 
- Nosnost: 400 kg 
- D x Š x V: 500 x 380 x 250 mm 
- Šířka vnitřní: 150 mm 
- Výška ložné plochy: 140 mm 
- Váha: 8 kg 

MVZK 250 
- Nosnost: 250 kg 
- D x Š x V: 300 x 330 x 340 mm 
- Výška ložné plochy: 140 mm 
- Váha: 8 kg 

 

Prodej a pronájem minijeřábů, 
vakuových přísavek, 

manipulační techniky a mycích 
boxů stavebních strojů.  

+420 732 410 330, 
info@repus.cz 

 

TECHNOLOGIE 
ZASKLÍVÁNÍ 

 

Prodej a pronájem minijeřábů, 
vakuových přísavek, 

manipulační techniky a mycích 
boxů stavebních strojů.  

+420 732 410 330, 
info@repus.cz 

 

repusROK s.r.o., www.repus.cz 
 Luční čtvrť 2164, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 

IČ 08733406, DIČ CZ08733406 

repusROK s.r.o., www.repus.cz 
 Luční čtvrť 2164, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 

IČ 08733406, DIČ CZ08733406 

MANUÁLNÍ JEŘÁB S TELESKOPEM 
- Nosnost: až 900kg 
- Dosah: až 2,9m  
- Varianty: s/bez stabilizačních patek 
- Počet protizávaží: 28ks á 16kg 
- Nastavitelný teleskop: od 0,26m do 1,40m 
- Teleskop se skládá z 8 částí á 14cm 
- D x Š x V: 1,20m x 0,65m x 1,80m 
- Váha: 618-644kg (160kg bez  protizávaží) 

 

ROBOT KS280 
- Nosnost: 280kg 
- Dosah: až 2,455m 
-Výkonná baterie: 2 x 12V = 24V 
- Kapacita baterie: cca 8hod 
- Vakuová hlavice: 2 podtlakové obvody 
- Počet talířů: 4ks 
- Šířka: 630mm 
- Váha protizávaží: 225kg 
- Váha: 537kg 

 

TELESKOPICKÝ ZVEDÁK SLK25 
- Nosnost: 300kg  
- Dosah: 7,90m  
- D x Š x V: 1,02m x 0,80m x 1,98m 
- Váha: 334kg (200kg bez vybavení)  

 

JPN6450 
- Nosnost: 79kg 
- Průměr talíře: 254mm 
- Kovová rukojeť 
- Ochranný kufřík součástí 
- Váha: 2,7kg 
 

www.repus.cz 


